入札者

印

件名：

億 千 百 十 万 千 百 十 円

備考 １．入札金額は、業務の履行に要する一切の諸経費を含めた金額を見積るものとする。

     ５．日付は、入札の日を記載すること。

     ３．入札金額にあっては、アラビア数字をもって消しがたい物で記載すること。

           ■ 上記金額には、消費税を含んでおります。

金額

     ２．本書の提出をもって、落札となるべき同価の入札となったときのくじ引きは、
　　　　 紫式部プロジェクト推進協議会長に委任することに同意することとします。

     ４．頭書に￥の記号を付し、入札金額は、訂正しないこと。

入　札　書

令和　　年    月    日

紫式部プロジェクト推進協議会長  様

  越前市契約規則及び入札参加資格確認通知書事項を承諾のうえ下記のとおり

入札いたします。

商号又は名称

所在地

代表者職氏名

大河ドラマ「光る君へ」宇治市・越前市・大津市による広告宣伝出稿業務